1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

CEP.: 88040-970 - FLORIANÓPOLIS - SANTA CATARINA

Tel. (048) 331.9480 - 331.9399 Fax (048) 331.9787

RESULTADO

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE EXTENSÃO

A Professora Dra Juliana Coelho Pina, no uso de suas atribuições, conforme disposto no

EDITAL Nº 13/2024/PROEX (PROBOLSAS 2025) torna público o resultado do processo

seletivo de alunos de graduação que irão desenvolver atividades de extensão, no âmbito do Projeto:

Uso da simulação e de outras tecnologias para o cuidado de crianças dependentes de tecnologia

– fase 2.

CANDIDATO (MATRICULA) CLASSIFICAÇÃO

21201852 1º lugar

23150678 2º lugar

Florianópolis, 20 de fevereiro de 2025.

       Profa Dra Juliana Coelho Pina

Coordenadora do Projeto de Extensão

		2025-02-20T10:37:13-0300